
Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904184 LAURENTI MARTINA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.60
2) 1070168MANZONI ZOE RENEE 2006 ITA Acqua 13 ssd 02'16.77
3) 776427 SHANKAR MONICA 2006 ITA Acqua 13 ssd 02'17.65
4) 940972 CARZACCHI NICOLE 2009 ITA Maranello Nuoto 02'17.81
5) 733696 DAL TOSO LETIZIA 2007 ITA Nuotatori Milanesi 02'18.61
6) 845302 PANZERI BENEDETTA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'19.56
7) 879720 BLASI ARIANNA 2008 ITA Maranello Nuoto 02'22.80
8) 770399 CAVALLARO SERENA 2005 ITA Lombardia Nuoto 02'23.58
9) 841105 MERLINI CHIARA 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 02'25.74

10) 915609 SABADINI REBECCA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'26.00 **
11) 861596 CASATI VALENTINA ANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'26.30
12) 876856 LOMBELLA MARTA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'26.78
13) 773045 BERETTA CRISTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.63
14) 879674 GASTALDI ALICE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.66
15) 891723 BONFANTI SERENA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'28.44
16) 1005926CORTI GRETA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'29.00 **
17) 758406 BUZZINI IRENE 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'29.26
18) 943100 INGRAMI SOFIA 2009 ITA Maranello Nuoto 02'30.00
19) 1008076COMPIANI VALENTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'31.23
20) 1010608LIMONTA ARIANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'31.92
21) 943098 BIONDI GIORGIA 2009 ITA Maranello Nuoto 02'32.34
22) 795954 PONTIROLI SOFIA 2007 ITA GSL 1972 asd 02'33.12
23) 1066953ARMELI IAPICHINO GRETA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'34.00 **
24) 1020438BINDA MARTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'34.00 **
25) 685696 SFONDRINI NICOLE 2005 ITA Maranello Nuoto 02'34.90
26) 950772 BOLZANI MARGHERITA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'35.15
27) 845308 AMENTA MARTA 2009 ITA Nuoto Club Milano asd 02'37.30
28) 976530 CESTAGALLI GRETA 2009 ITA Nuoto Club Milano asd 02'38.96
29) 914888 PATRINI ELISABETTA ROSA 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 02'44.83
30) 770566 BELLINATO SOFIA MONICA 2007 ITA GSL 1972 asd 02'45.00
31) 536301 SIESTO REBECCA 2002 ITA GSL 1972 asd 02'45.00
32) 1068369BARTOLACELLI MAIA 2011 ITA Maranello Nuoto 02'46.50 **
33) 822140 CONSTANTIN ANDREEA DIANA 2009 ITA GSL 1972 asd 02'50.00
34) 915481 OLEARI GIULIA 2010 ITA GSL 1972 asd 02'55.00
35) 1068400VANDELLI LUCREZIA 2011 ITA Maranello Nuoto 02'55.90 **
36) 1068383BONUCCHI REBECCA 2011 ITA Maranello Nuoto 02'56.10 **
37) 886154 BELLINATO VALENTINA 2010 ITA GSL 1972 asd 03'00.00
38) 892428 NOROCEA TANIA MARIA 2010 ITA GSL 1972 asd 03'10.00
39) 886161 DE CILLIS SARA 2011 ITA GSL 1972 asd 03'15.00
40) 695821 ROLDO SONIA 2005 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
41) 771600 FORMILLO CARLOTTA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
42) 950480 ZATTI GAIA 2007 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
43) 958040 CERVI MARTA 2010 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
44) 958043 CERVI MATILDE 2010 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
45) 1029976CASSAGO LINDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 1061549BALLABIO ELEONORA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 1122444MURELLI ISOTTA 2009 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
48) 1203058RIVA GRETA MATILDE 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 879688 BARTOLACELLI RICCARDO 2007 ITA Maranello Nuoto 02'04.93
2) 787230 GRITTI THOMAS JOSEPH 2006 ITA Acqua 13 ssd 02'09.75
3) 829937 RIGHETTI GIUSEPPE LUCA GREGORIO 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 02'10.84
4) 829490 DE BIANCHI MATTIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'11.26
5) 888122 CORNALBA ANDREA 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 02'11.54
6) 837983 NOBILE PIETRO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 02'11.95
7) 943082 DI DOMENICO NOAH NICOLO' 2008 ITA Maranello Nuoto 02'12.50 **
8) 888157 DI NICOLA ALESSANDRO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 02'18.34
9) 1008130BILARDO GIUSEPPE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.74

10) 1012681ANTONELLI MATTEO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 02'22.13
11) 908393 KASSAB ADAN 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 02'23.81
12) 950793 GIORGETTI DAVIDE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'23.99
13) 1067256BUZZINI RICCARDO 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'24.00 **
14) 822312 TICONA GONZALES GIUSEPPE ALBERTO 2007 ITA Acqua 13 ssd 02'25.16
15) 1007414MONTAGNANI MATTIA 2009 ITA Maranello Nuoto 02'25.87
16) 805826 ORLANDO FEDERICO 2004 ITA GSL 1972 asd 02'30.00
17) 1067955AZZARELLO MICHAEL 2010 ITA Maranello Nuoto 02'34.20 **
18) 770571 BELLINO MARCO 2008 ITA GSL 1972 asd 02'35.00
19) 886159 DE CILLIS LUCA 2008 ITA GSL 1972 asd 02'35.00
20) 886158 INTISI CRISTIAN 2009 ITA GSL 1972 asd 02'35.00
21) 910334 OLIVIERI ANDREA 2008 ITA GSL 1972 asd 02'35.00
22) 1067957BERNARDI GIANMARCO 2010 ITA Maranello Nuoto 02'35.30 **
23) 1010487IANNOTTA IVAN 2009 ITA Maranello Nuoto 02'35.35
24) 1067958BUTNARIU STEFANO 2010 ITA Maranello Nuoto 02'47.00 **
25) 1067960FOLLI EDOARDO 2010 ITA Maranello Nuoto 02'49.20 **
26) 1068350MARCHESINI GABRIELE 2010 ITA Maranello Nuoto 02'51.00 **
27) 1067528MERLI LUCA 2010 ITA GSL 1972 asd 03'00.00
28) 842652 SEGRETO ALESSANDRO 2009 ITA GSL 1972 asd 03'00.00
29) 517861 CESANA ALESSIO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
30) 579450 CAPOZZA MARCO 2005 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
31) 951354 ALIVERTI LEONARDO 2008 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
32) 1061784LAURIA RICCARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Percorso misto mt.100 Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904184 LAURENTI MARTINA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.75
2) 579460 DI FAZIO GIULIA 2005 ITA Acqua 13 ssd 01'15.37
3) 629934 MUSIKOV ALINA 2006 ITA Acqua 13 ssd 01'17.29
4) 857637 MEDICI LAURA 2007 ITA Maranello Nuoto 01'17.34
5) 409669 MONTI MELISSA 2002 ITA Acqua 13 ssd 01'19.12
6) 558319 SANFILIPPO MARTINA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'20.03
7) 428055 VERPILIO CAROLA 2007 ITA Lombardia Nuoto 01'20.44
8) 861596 CASATI VALENTINA ANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'20.57
9) 773045 BERETTA CRISTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'21.04

10) 776427 SHANKAR MONICA 2006 ITA Acqua 13 ssd 01'21.59
11) 625301 PIOVANI ARIANNA 2004 ITA PadovaNuoto 01'22.89
12) 1070168MANZONI ZOE RENEE 2006 ITA Acqua 13 ssd 01'22.94
13) 816216 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PadovaNuoto 01'23.75
14) 891723 BONFANTI SERENA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'24.75
15) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Acqua 13 ssd 01'26.03
16) 943099 INGRAMI FRANCESCA 2009 ITA Maranello Nuoto 01'28.86
17) 816778 IACCONI GIULIA 2007 ITA Maranello Nuoto 01'31.32
18) 803592 GOLINO AURORA 2006 ITA Lombardia Nuoto 01'31.59
19) 890040 MARCHESIN VANESSA 2008 ITA Nuotatori Milanesi 01'32.49
20) 1068377BUSI VIOLA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'41.60 **
21) 1068369BARTOLACELLI MAIA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'45.60 **
22) 904395 MARCHESIN AMANDA 2007 ITA Nuotatori Milanesi S.T.
23) 658432 SCARABOTTOLO FRANCESCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 845302 PANZERI BENEDETTA 2007 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 876856 LOMBELLA MARTA 2007 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 879674 GASTALDI ALICE 2008 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Percorso misto mt.100 Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 826696 D'IPPOLITO MATTIA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'01.95
2) 774247 BELLOLI MATTEO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.58
3) 688041 BORONA ANDREA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.66
4) 1348886PERRILLON MATHIEU THIBAUT LUCAS BERNARD

ALAIN
1998 FRA Acqua 13 ssd 01'02.86

5) 862738 GUERZONI LORENZO 2000 ITA Maranello Nuoto 01'03.83
6) 879688 BARTOLACELLI RICCARDO 2007 ITA Maranello Nuoto 01'07.29
7) 685707 ALBERINI PIETRO 2004 ITA Maranello Nuoto 01'08.83
8) 616868 POTENZONI NICOLO' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.42
9) 626527 D'IPPOLITO ANDREA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.38

10) 829490 DE BIANCHI MATTIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'13.75
11) 50351 CAVEDONI MATTIA 1995 ITA Maranello Nuoto 01'13.75
12) 848113 PASSERI GABRIELE HAN 2005 ITA Maranello Nuoto 01'14.87
13) 1021542FUMAGALLI ALESSIO 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'17.93
14) 942990 FIANDRI ALESSANDRO 2008 ITA Maranello Nuoto 01'24.08
15) 1067955AZZARELLO MICHAEL 2010 ITA Maranello Nuoto 01'31.60 **
16) 1067957BERNARDI GIANMARCO 2010 ITA Maranello Nuoto 01'33.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904184 LAURENTI MARTINA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'35.21
2) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'35.31
3) 629934 MUSIKOV ALINA 2006 ITA Acqua 13 ssd 00'36.81
4) 579460 DI FAZIO GIULIA 2005 ITA Acqua 13 ssd 00'37.01
5) 773045 BERETTA CRISTINA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.54
6) 774505 GIORDANO MELISSA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.56
7) 857637 MEDICI LAURA 2007 ITA Maranello Nuoto 00'38.60
8) 824571 SILVAN GIADA 2006 ITA PadovaNuoto 00'38.60
9) 558319 SANFILIPPO MARTINA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.71

10) 861596 CASATI VALENTINA ANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.92
11) 776427 SHANKAR MONICA 2006 ITA Acqua 13 ssd 00'39.05
12) 409669 MONTI MELISSA 2002 ITA Acqua 13 ssd 00'39.10
13) 1150467CASTAGNA MIRIAM 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'39.48
14) 954368 CHIMISSO AGNESE 2006 ITA Nuotatori Milanesi 00'39.48
15) 625301 PIOVANI ARIANNA 2004 ITA PadovaNuoto 00'39.66
16) 1070168MANZONI ZOE RENEE 2006 ITA Acqua 13 ssd 00'40.03
17) 123962 SABEDDU NOEMI 1998 ITA In Sport Rane Rosse 00'40.05
18) 816723 MERLI ARIANNA 2007 ITA Maranello Nuoto 00'40.54
19) 587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Acqua 13 ssd 00'40.62
20) 733696 DAL TOSO LETIZIA 2007 ITA Nuotatori Milanesi 00'40.72
21) 653602 SEYMANDI VERONICA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'40.80
22) 816216 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PadovaNuoto 00'40.85
23) 1008761AGOSTONI CHIARA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'40.89
24) 686782 VILLA ELENA 2007 ITA Acqua 13 ssd 00'41.00
25) 805411 XHELILI SILVIA 2008 ITA Acqua 13 ssd 00'41.22
26) 573747 ALDARESE FRANCESCA 2004 ITA PadovaNuoto 00'41.34
27) 428055 VERPILIO CAROLA 2007 ITA Lombardia Nuoto 00'41.38
28) 797304 VESTRI VALENTINA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'41.83
29) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Acqua 13 ssd 00'41.95
30) 774027 PERCIANTE VANESSA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'41.97
31) 468540 FERRARI LILIANA 2006 ITA Lombardia Nuoto 00'42.31
32) 964403 COLZANI SARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'42.66
33) 647172 PAROZZI ALICE 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 00'43.14
34) 891723 BONFANTI SERENA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.16
35) 789986 ABATE ALESSIA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.52
36) 716547 MORACCHIOLI MARTINA 2007 ITA Acqua 13 ssd 00'43.55
37) 950826 PALLADINI SOFIA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.73
38) 553086 ZORLONI VIOLA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.88
39) 1019634PANDOLFI ILARIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.89
40) 574244 MIGLIORATI SOFIA 2004 ITA Acqua 13 ssd 00'44.29
41) 943100 INGRAMI SOFIA 2009 ITA Maranello Nuoto 00'44.49
42) 829489 CRIPPA ELENA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'44.60
43) 1010608LIMONTA ARIANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'45.16
44) 829711 HINOJOSA PINTO SAMI ALHELI 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'45.22
45) 943098 BIONDI GIORGIA 2009 ITA Maranello Nuoto 00'45.29
46) 931470 SIMONE ARIANNA 2006 ITA Lombardia Nuoto 00'45.31
47) 816778 IACCONI GIULIA 2007 ITA Maranello Nuoto 00'45.37
48) 1008076COMPIANI VALENTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'45.39
49) 884069 QUATRINI ARIANNA LUNA 2007 ITA Acqua 13 ssd 00'46.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 771600 FORMILLO CARLOTTA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'46.05
51) 1116775RIVA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'46.09
52) 616647 MAFFESCIONI GIULIA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'47.42
53) 884018 PARRAVICINI MADDALENA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'47.82
54) 822140 CONSTANTIN ANDREEA DIANA 2009 ITA GSL 1972 asd 00'48.00
55) 1007429SCHNEIDER MARGHERITA 2010 ITA Maranello Nuoto 00'48.07
56) 1068377BUSI VIOLA 2011 ITA Maranello Nuoto 00'48.16
57) 890040 MARCHESIN VANESSA 2008 ITA Nuotatori Milanesi 00'48.21
58) 795954 PONTIROLI SOFIA 2007 ITA GSL 1972 asd 00'48.26
59) 842653 MACRELLINO ARIANNA 2009 ITA GSL 1972 asd 00'48.50
60) 755174 ITALIANO MATILDE ANNA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'48.84
61) 1054380CHETRARIU ELISA 2009 ITA GSL 1972 asd 00'49.57
62) 770566 BELLINATO SOFIA MONICA 2007 ITA GSL 1972 asd 00'50.00
63) 536301 SIESTO REBECCA 2002 ITA GSL 1972 asd 00'50.00
64) 950772 BOLZANI MARGHERITA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'50.06
65) 1091949TOTTA GIULIA 2009 ITA GSL 1972 asd 00'51.66
66) 1316837FEDERICI YARA 2011 ITA Maranello Nuoto 00'51.80 **
67) 1061549BALLABIO ELEONORA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'52.49
68) 1029976CASSAGO LINDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 00'53.34
69) 1068369BARTOLACELLI MAIA 2011 ITA Maranello Nuoto 00'54.16
70) 1068383BONUCCHI REBECCA 2011 ITA Maranello Nuoto 00'54.87
71) 892428 NOROCEA TANIA MARIA 2010 ITA GSL 1972 asd 00'55.00
72) 886154 BELLINATO VALENTINA 2010 ITA GSL 1972 asd 00'55.00
73) 1142595BENEDETTI FRANCESCA 2010 ITA Lombardia Nuoto 00'56.35
74) 1144427SALEMI GIULIA MARGHERITA 2006 ITA GSL 1972 asd 00'56.80
75) 1068387FOLLI AGATA 2011 ITA Maranello Nuoto 00'58.28
76) 920771 MONOPOLI GIULIA 2010 ITA GSL 1972 asd 00'59.35
77) 915481 OLEARI GIULIA 2010 ITA GSL 1972 asd 01'00.00
78) 1203058RIVA GRETA MATILDE 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.86
79) 886161 DE CILLIS SARA 2011 ITA GSL 1972 asd 01'10.00
80) 658432 SCARABOTTOLO FRANCESCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
81) 694891 MARINETTI ASIA 2005 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
82) 695821 ROLDO SONIA 2005 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
83) 758406 BUZZINI IRENE 2006 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
84) 950480 ZATTI GAIA 2007 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
85) 958040 CERVI MARTA 2010 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
86) 958043 CERVI MATILDE 2010 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
87) 1020438BINDA MARTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
88) 1122444MURELLI ISOTTA 2009 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 826696 D'IPPOLITO MATTIA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.11
2) 774247 BELLOLI MATTEO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.79
3) 753696 DALLARI ANDREA 2005 ITA Maranello Nuoto 00'30.57
4) 688041 BORONA ANDREA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.61
5) 685707 ALBERINI PIETRO 2004 ITA Maranello Nuoto 00'31.38
6) 862738 GUERZONI LORENZO 2000 ITA Maranello Nuoto 00'31.66
7) 451732 SAPONARO MATTIA 1999 ITA Acqua 13 ssd 00'32.06
8) 692184 GHEZZI ALESSANDRO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'32.17
9) 569238 DE CASTRO ALESSANDRO RUIZ 2002 ITA Acqua 13 ssd 00'32.63

10) 616868 POTENZONI NICOLO' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.11
11) 879688 BARTOLACELLI RICCARDO 2007 ITA Maranello Nuoto 00'33.18
12) 626527 D'IPPOLITO ANDREA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'34.23
13) 50351 CAVEDONI MATTIA 1995 ITA Maranello Nuoto 00'34.45
14) 888122 CORNALBA ANDREA 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 00'35.11
15) 829490 DE BIANCHI MATTIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'35.34
16) 829937 RIGHETTI GIUSEPPE LUCA GREGORIO 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 00'35.37
17) 773047 DI GIOIA NOEL 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'35.62
18) 1021542FUMAGALLI ALESSIO 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.26
19) 950793 GIORGETTI DAVIDE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.43
20) 1008130BILARDO GIUSEPPE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'38.93
21) 943082 DI DOMENICO NOAH NICOLO' 2008 ITA Maranello Nuoto 00'39.30 **
22) 1242061MENINI EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'40.03
23) 517861 CESANA ALESSIO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'40.04
24) 1012681ANTONELLI MATTEO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 00'40.38
25) 942990 FIANDRI ALESSANDRO 2008 ITA Maranello Nuoto 00'42.10
26) 886159 DE CILLIS LUCA 2008 ITA GSL 1972 asd 00'43.00
27) 910334 OLIVIERI ANDREA 2008 ITA GSL 1972 asd 00'43.00
28) 904085 MUSICOV EDWIN 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 00'43.40
29) 908393 KASSAB ADAN 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 00'43.80
30) 886158 INTISI CRISTIAN 2009 ITA GSL 1972 asd 00'45.00
31) 805826 ORLANDO FEDERICO 2004 ITA GSL 1972 asd 00'45.00
32) 770571 BELLINO MARCO 2008 ITA GSL 1972 asd 00'45.00
33) 1067955AZZARELLO MICHAEL 2010 ITA Maranello Nuoto 00'47.41
34) 1068361PAOLINI SAMUEL 2010 ITA Maranello Nuoto 00'51.54
35) 1067958BUTNARIU STEFANO 2010 ITA Maranello Nuoto 00'52.48
36) 1068350MARCHESINI GABRIELE 2010 ITA Maranello Nuoto 00'55.18
37) 1061784LAURIA RICCARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 00'58.62
38) 1067528MERLI LUCA 2010 ITA GSL 1972 asd 01'00.00
39) 842652 SEGRETO ALESSANDRO 2009 ITA GSL 1972 asd 01'00.00
40) 624116 ARMONIA MATTIA 2002 ITA Acqua 13 ssd S.T.
41) 951354 ALIVERTI LEONARDO 2008 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
42) 952274 GRANDESSO CHRISTIAN 2001 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
43) 1067256BUZZINI RICCARDO 2009 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Manichino pinne e torpedo Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'57.76
2) 579460 DI FAZIO GIULIA 2005 ITA Acqua 13 ssd 00'59.56
3) 774505 GIORDANO MELISSA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.27
4) 441456 DALLARI MARTINA 2001 ITA Maranello Nuoto 01'01.82
5) 123962 SABEDDU NOEMI 1998 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.32
6) 647172 PAROZZI ALICE 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 01'03.54
7) 879720 BLASI ARIANNA 2008 ITA Maranello Nuoto 01'04.33
8) 409669 MONTI MELISSA 2002 ITA Acqua 13 ssd 01'04.97
9) 940972 CARZACCHI NICOLE 2009 ITA Maranello Nuoto 01'05.06

10) 587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Acqua 13 ssd 01'05.19
11) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 01'05.22
12) 954368 CHIMISSO AGNESE 2006 ITA Nuotatori Milanesi 01'05.36
13) 500087 LEI CHIARA 2002 ITA Maranello Nuoto 01'05.39
14) 629934 MUSIKOV ALINA 2006 ITA Acqua 13 ssd 01'05.88
15) 653602 SEYMANDI VERONICA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.99
16) 716547 MORACCHIOLI MARTINA 2007 ITA Acqua 13 ssd 01'06.97
17) 805411 XHELILI SILVIA 2008 ITA Acqua 13 ssd 01'06.98
18) 857637 MEDICI LAURA 2007 ITA Maranello Nuoto 01'07.11
19) 1150467CASTAGNA MIRIAM 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.25
20) 841105 MERLINI CHIARA 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 01'07.39
21) 770399 CAVALLARO SERENA 2005 ITA Lombardia Nuoto 01'07.39
22) 468540 FERRARI LILIANA 2006 ITA Lombardia Nuoto 01'07.77
23) 931470 SIMONE ARIANNA 2006 ITA Lombardia Nuoto 01'07.81
24) 1070168MANZONI ZOE RENEE 2006 ITA Acqua 13 ssd 01'08.00
25) 943100 INGRAMI SOFIA 2009 ITA Maranello Nuoto 01'08.33
26) 950826 PALLADINI SOFIA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.34
27) 943099 INGRAMI FRANCESCA 2009 ITA Maranello Nuoto 01'09.04
28) 829489 CRIPPA ELENA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.59
29) 1008076COMPIANI VALENTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.96
30) 797304 VESTRI VALENTINA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.17
31) 686782 VILLA ELENA 2007 ITA Acqua 13 ssd 01'10.17
32) 824571 SILVAN GIADA 2006 ITA PadovaNuoto 01'10.19
33) 1008761AGOSTONI CHIARA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.36
34) 829711 HINOJOSA PINTO SAMI ALHELI 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.39
35) 616646 MAFFESCIONI CAROLA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.48
36) 625301 PIOVANI ARIANNA 2004 ITA PadovaNuoto 01'10.76
37) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Acqua 13 ssd 01'10.76
38) 803592 GOLINO AURORA 2006 ITA Lombardia Nuoto 01'10.84
39) 816723 MERLI ARIANNA 2007 ITA Maranello Nuoto 01'10.92
40) 964403 COLZANI SARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.44
41) 553086 ZORLONI VIOLA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.63
42) 755174 ITALIANO MATILDE ANNA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.59
43) 1007429SCHNEIDER MARGHERITA 2010 ITA Maranello Nuoto 01'12.80
44) 774027 PERCIANTE VANESSA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.81
45) 685696 SFONDRINI NICOLE 2005 ITA Maranello Nuoto 01'12.87
46) 805801 DE GRANDI REBECCA 2008 ITA GSL 1972 asd 01'13.21
47) 616647 MAFFESCIONI GIULIA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 01'13.87
48) 574244 MIGLIORATI SOFIA 2004 ITA Acqua 13 ssd 01'14.10
49) 1019634PANDOLFI ILARIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'14.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Manichino pinne e torpedo Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 943098 BIONDI GIORGIA 2009 ITA Maranello Nuoto 01'14.73
51) 884069 QUATRINI ARIANNA LUNA 2007 ITA Acqua 13 ssd 01'15.41
52) 976530 CESTAGALLI GRETA 2009 ITA Nuoto Club Milano asd 01'15.81
53) 573747 ALDARESE FRANCESCA 2004 ITA PadovaNuoto 01'16.67
54) 1116775RIVA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'16.89
55) 879710 PAGLIANI DEGUO IRENE 2008 ITA Maranello Nuoto 01'16.98
56) 1010608LIMONTA ARIANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'17.24
57) 914888 PATRINI ELISABETTA ROSA 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 01'17.41
58) 1054380CHETRARIU ELISA 2009 ITA GSL 1972 asd 01'17.70
59) 771600 FORMILLO CARLOTTA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'17.91
60) 1068377BUSI VIOLA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'18.30
61) 904395 MARCHESIN AMANDA 2007 ITA Nuotatori Milanesi 01'18.96
62) 845308 AMENTA MARTA 2009 ITA Nuoto Club Milano asd 01'18.99
63) 789986 ABATE ALESSIA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'19.57
64) 884018 PARRAVICINI MADDALENA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'19.78
65) 1091949TOTTA GIULIA 2009 ITA GSL 1972 asd 01'20.03
66) 950772 BOLZANI MARGHERITA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'20.85
67) 842653 MACRELLINO ARIANNA 2009 ITA GSL 1972 asd 01'20.98
68) 890040 MARCHESIN VANESSA 2008 ITA Nuotatori Milanesi 01'24.96
69) 1029976CASSAGO LINDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'25.36
70) 920771 MONOPOLI GIULIA 2010 ITA GSL 1972 asd 01'27.09
71) 1203058RIVA GRETA MATILDE 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'27.59
72) 1144427SALEMI GIULIA MARGHERITA 2006 ITA GSL 1972 asd 01'28.55
73) 1142595BENEDETTI FRANCESCA 2010 ITA Lombardia Nuoto 01'29.25
74) 1068387FOLLI AGATA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'29.57
75) 914897 AIBOU MIRIAM 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 01'30.55
76) 1061549BALLABIO ELEONORA 2011 ITA In Sport Rane Rosse 01'31.27
77) 1068400VANDELLI LUCREZIA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'31.44
78) 1316837FEDERICI YARA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'36.90 **
79) 1068383BONUCCHI REBECCA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'38.73
80) 892428 NOROCEA TANIA MARIA 2010 ITA GSL 1972 asd 01'40.00
81) 658432 SCARABOTTOLO FRANCESCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Manichino pinne e torpedo Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 451732 SAPONARO MATTIA 1999 ITA Acqua 13 ssd 00'51.55
2) 1348886PERRILLON MATHIEU THIBAUT LUCAS BERNARD

ALAIN
1998 FRA Acqua 13 ssd 00'51.94

3) 444439 BRACCHI VALERIO 2000 ITA In Sport Rane Rosse 00'52.60
4) 175585 VESTRI GABRIELE GIOVANNI 2000 ITA In Sport Rane Rosse 00'53.37
5) 753696 DALLARI ANDREA 2005 ITA Maranello Nuoto 00'55.56
6) 692184 GHEZZI ALESSANDRO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'55.59
7) 569238 DE CASTRO ALESSANDRO RUIZ 2002 ITA Acqua 13 ssd 00'56.37
8) 685707 ALBERINI PIETRO 2004 ITA Maranello Nuoto 00'56.38
9) 624116 ARMONIA MATTIA 2002 ITA Acqua 13 ssd 00'56.38

10) 862738 GUERZONI LORENZO 2000 ITA Maranello Nuoto 00'56.56
11) 977810 BELLUSCI LORENZO 2005 ITA Nuotatori Milanesi 00'57.55
12) 626527 D'IPPOLITO ANDREA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.46
13) 50351 CAVEDONI MATTIA 1995 ITA Maranello Nuoto 01'00.09
14) 787230 GRITTI THOMAS JOSEPH 2006 ITA Acqua 13 ssd 01'00.17
15) 1021547VACCHELLI ANDREA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.70
16) 848113 PASSERI GABRIELE HAN 2005 ITA Maranello Nuoto 01'02.20
17) 773047 DI GIOIA NOEL 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.26
18) 1008130BILARDO GIUSEPPE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.37
19) 837983 NOBILE PIETRO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 01'04.56
20) 822312 TICONA GONZALES GIUSEPPE ALBERTO 2007 ITA Acqua 13 ssd 01'04.91
21) 517861 CESANA ALESSIO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.83
22) 950793 GIORGETTI DAVIDE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.17
23) 1242061MENINI EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.30
24) 1021542FUMAGALLI ALESSIO 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.35
25) 904085 MUSICOV EDWIN 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 01'08.76
26) 943082 DI DOMENICO NOAH NICOLO' 2008 ITA Maranello Nuoto 01'09.80 **
27) 616868 POTENZONI NICOLO' 2001 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.10
28) 1007414MONTAGNANI MATTIA 2009 ITA Maranello Nuoto 01'10.71
29) 908393 KASSAB ADAN 2008 ITA Nuoto Club Milano asd 01'14.98
30) 943085 FIANDRI TOMMASO 2008 ITA Maranello Nuoto 01'18.23
31) 1010487IANNOTTA IVAN 2009 ITA Maranello Nuoto 01'18.85
32) 1068361PAOLINI SAMUEL 2010 ITA Maranello Nuoto 01'20.71
33) 1067960FOLLI EDOARDO 2010 ITA Maranello Nuoto 01'21.78
34) 1067958BUTNARIU STEFANO 2010 ITA Maranello Nuoto 01'23.95
35) 1061784LAURIA RICCARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'31.03
36) 1068350MARCHESINI GABRIELE 2010 ITA Maranello Nuoto 01'39.08
37) 579450 CAPOZZA MARCO 2005 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
38) 829937 RIGHETTI GIUSEPPE LUCA GREGORIO 2008 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
39) 888157 DI NICOLA ALESSANDRO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
40) 888122 CORNALBA ANDREA 2007 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Manichino pinne mt.100 Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 656932 GIORDANO MASHA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 00'53.27
2) 774505 GIORDANO MELISSA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'53.98
3) 904184 LAURENTI MARTINA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'55.71
4) 940972 CARZACCHI NICOLE 2009 ITA Maranello Nuoto 00'58.24
5) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 00'58.28
6) 587581 BACCHINI BEATRICE 2004 ITA Acqua 13 ssd 00'59.57
7) 1150467CASTAGNA MIRIAM 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.08
8) 123962 SABEDDU NOEMI 1998 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.21
9) 441456 DALLARI MARTINA 2001 ITA Maranello Nuoto 01'00.54

10) 500087 LEI CHIARA 2002 ITA Maranello Nuoto 01'01.23
11) 845307 ABIS EVELYN 2008 ITA Acqua 13 ssd 01'01.86
12) 733696 DAL TOSO LETIZIA 2007 ITA Nuotatori Milanesi 01'01.90
13) 616646 MAFFESCIONI CAROLA 2004 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.12
14) 841105 MERLINI CHIARA 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 01'02.23
15) 647172 PAROZZI ALICE 2005 ITA Nuoto Club Milano asd 01'03.17
16) 879720 BLASI ARIANNA 2008 ITA Maranello Nuoto 01'03.50
17) 686782 VILLA ELENA 2007 ITA Acqua 13 ssd 01'03.71
18) 653602 SEYMANDI VERONICA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.06
19) 964403 COLZANI SARA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.55
20) 468540 FERRARI LILIANA 2006 ITA Lombardia Nuoto 01'04.71
21) 776427 SHANKAR MONICA 2006 ITA Acqua 13 ssd 01'04.92
22) 816216 MILLEVOI MAIA 2007 ITA PadovaNuoto 01'05.19
23) 805411 XHELILI SILVIA 2008 ITA Acqua 13 ssd 01'05.87
24) 829489 CRIPPA ELENA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.93
25) 829711 HINOJOSA PINTO SAMI ALHELI 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'06.21
26) 943099 INGRAMI FRANCESCA 2009 ITA Maranello Nuoto 01'06.48
27) 797304 VESTRI VALENTINA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'06.50
28) 816723 MERLI ARIANNA 2007 ITA Maranello Nuoto 01'06.92
29) 789986 ABATE ALESSIA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.04
30) 884069 QUATRINI ARIANNA LUNA 2007 ITA Acqua 13 ssd 01'07.67
31) 574244 MIGLIORATI SOFIA 2004 ITA Acqua 13 ssd 01'08.02
32) 685696 SFONDRINI NICOLE 2005 ITA Maranello Nuoto 01'08.24
33) 1008761AGOSTONI CHIARA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.91
34) 553086 ZORLONI VIOLA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.97
35) 950826 PALLADINI SOFIA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.32
36) 884018 PARRAVICINI MADDALENA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.71
37) 1007429SCHNEIDER MARGHERITA 2010 ITA Maranello Nuoto 01'10.33
38) 1019634PANDOLFI ILARIA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'10.67
39) 1010608LIMONTA ARIANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'11.37
40) 805801 DE GRANDI REBECCA 2008 ITA GSL 1972 asd 01'12.85
41) 755174 ITALIANO MATILDE ANNA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 01'13.00
42) 1116775RIVA ALICE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 01'13.12
43) 904395 MARCHESIN AMANDA 2007 ITA Nuotatori Milanesi 01'17.15
44) 573747 ALDARESE FRANCESCA 2004 ITA PadovaNuoto 01'19.91
45) 1091949TOTTA GIULIA 2009 ITA GSL 1972 asd 01'22.56
46) 1142595BENEDETTI FRANCESCA 2010 ITA Lombardia Nuoto 01'27.47
47) 914897 AIBOU MIRIAM 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 01'29.93
48) 1316837FEDERICI YARA 2011 ITA Maranello Nuoto 01'48.20 **
49) 658432 SCARABOTTOLO FRANCESCA 2005 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Manichino pinne mt.100 Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
50) 771600 FORMILLO CARLOTTA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
51) 1029976CASSAGO LINDA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
52) 1061549BALLABIO ELEONORA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
53) 1203058RIVA GRETA MATILDE 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Manichino pinne mt.100 Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 826696 D'IPPOLITO MATTIA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'46.92
2) 1348886PERRILLON MATHIEU THIBAUT LUCAS BERNARD

ALAIN
1998 FRA Acqua 13 ssd 00'47.82

3) 175585 VESTRI GABRIELE GIOVANNI 2000 ITA In Sport Rane Rosse 00'47.89
4) 753696 DALLARI ANDREA 2005 ITA Maranello Nuoto 00'48.01
5) 688041 BORONA ANDREA 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'48.22
6) 444439 BRACCHI VALERIO 2000 ITA In Sport Rane Rosse 00'48.63
7) 451732 SAPONARO MATTIA 1999 ITA Acqua 13 ssd 00'49.39
8) 569238 DE CASTRO ALESSANDRO RUIZ 2002 ITA Acqua 13 ssd 00'50.51
9) 1021547VACCHELLI ANDREA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 00'52.95

10) 626527 D'IPPOLITO ANDREA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'54.39
11) 977810 BELLUSCI LORENZO 2005 ITA Nuotatori Milanesi 00'55.14
12) 848113 PASSERI GABRIELE HAN 2005 ITA Maranello Nuoto 00'55.86
13) 787230 GRITTI THOMAS JOSEPH 2006 ITA Acqua 13 ssd 00'56.17
14) 822312 TICONA GONZALES GIUSEPPE ALBERTO 2007 ITA Acqua 13 ssd 01'01.44
15) 837983 NOBILE PIETRO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 01'02.40
16) 1007414MONTAGNANI MATTIA 2009 ITA Maranello Nuoto 01'03.14
17) 1242061MENINI EDOARDO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.77
18) 1012681ANTONELLI MATTEO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 01'05.02
19) 1067957BERNARDI GIANMARCO 2010 ITA Maranello Nuoto 01'16.00 **
20) 1068361PAOLINI SAMUEL 2010 ITA Maranello Nuoto 01'17.70 **
21) 943085 FIANDRI TOMMASO 2008 ITA Maranello Nuoto 01'22.76
22) 904085 MUSICOV EDWIN 2010 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
23) 517861 CESANA ALESSIO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 579450 CAPOZZA MARCO 2005 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
25) 1061784LAURIA RICCARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Super lifesaver Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 579460 DI FAZIO GIULIA 2005 ITA Acqua 13 ssd 02'27.12
2) 857637 MEDICI LAURA 2007 ITA Maranello Nuoto 02'32.91
3) 441456 DALLARI MARTINA 2001 ITA Maranello Nuoto 02'33.33
4) 940972 CARZACCHI NICOLE 2009 ITA Maranello Nuoto 02'35.04
5) 841105 MERLINI CHIARA 2006 ITA Nuoto Club Milano asd 02'35.32
6) 879720 BLASI ARIANNA 2008 ITA Maranello Nuoto 02'37.91
7) 454642 BALDISSEROTTO ANNA 2000 ITA PadovaNuoto 02'38.65
8) 409669 MONTI MELISSA 2002 ITA Acqua 13 ssd 02'41.18
9) 954368 CHIMISSO AGNESE 2006 ITA Nuotatori Milanesi 02'41.65

10) 770399 CAVALLARO SERENA 2005 ITA Lombardia Nuoto 02'41.73
11) 816723 MERLI ARIANNA 2007 ITA Maranello Nuoto 02'42.59
12) 500087 LEI CHIARA 2002 ITA Maranello Nuoto 02'42.95
13) 943100 INGRAMI SOFIA 2009 ITA Maranello Nuoto 02'43.52
14) 805411 XHELILI SILVIA 2008 ITA Acqua 13 ssd 02'44.72
15) 428055 VERPILIO CAROLA 2007 ITA Lombardia Nuoto 02'45.08
16) 716547 MORACCHIOLI MARTINA 2007 ITA Acqua 13 ssd 02'45.44
17) 1150467CASTAGNA MIRIAM 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'47.15
18) 824571 SILVAN GIADA 2006 ITA PadovaNuoto 02'48.02
19) 931470 SIMONE ARIANNA 2006 ITA Lombardia Nuoto 02'48.34
20) 558319 SANFILIPPO MARTINA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 02'48.91
21) 1008076COMPIANI VALENTINA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'49.53
22) 686782 VILLA ELENA 2007 ITA Acqua 13 ssd 02'49.59
23) 803592 GOLINO AURORA 2006 ITA Lombardia Nuoto 02'50.40
24) 685696 SFONDRINI NICOLE 2005 ITA Maranello Nuoto 02'51.17
25) 861596 CASATI VALENTINA ANNA 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'53.70
26) 943099 INGRAMI FRANCESCA 2009 ITA Maranello Nuoto 02'53.71
27) 950826 PALLADINI SOFIA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'54.50
28) 774027 PERCIANTE VANESSA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'55.07
29) 879710 PAGLIANI DEGUO IRENE 2008 ITA Maranello Nuoto 02'56.95
30) 829711 HINOJOSA PINTO SAMI ALHELI 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'58.56
31) 943098 BIONDI GIORGIA 2009 ITA Maranello Nuoto 02'58.71
32) 891723 BONFANTI SERENA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 02'58.77
33) 816778 IACCONI GIULIA 2007 ITA Maranello Nuoto 03'01.23
34) 1068377BUSI VIOLA 2011 ITA Maranello Nuoto 03'01.30 **
35) 829489 CRIPPA ELENA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 03'02.77
36) 884069 QUATRINI ARIANNA LUNA 2007 ITA Acqua 13 ssd 03'06.86
37) 914888 PATRINI ELISABETTA ROSA 2010 ITA Nuoto Club Milano asd 03'10.40
38) 950772 BOLZANI MARGHERITA 2010 ITA In Sport Rane Rosse 03'14.35
39) 1068369BARTOLACELLI MAIA 2011 ITA Maranello Nuoto 03'16.10 **
40) 1007429SCHNEIDER MARGHERITA 2010 ITA Maranello Nuoto 03'17.85
41) 1068387FOLLI AGATA 2011 ITA Maranello Nuoto 03'22.10 **
42) 1068400VANDELLI LUCREZIA 2011 ITA Maranello Nuoto 03'33.60 **
43) 1068383BONUCCHI REBECCA 2011 ITA Maranello Nuoto 03'34.70 **
44) 884018 PARRAVICINI MADDALENA 2007 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Assoluti INVERNALI - 2023
Super lifesaver Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 862738 GUERZONI LORENZO 2000 ITA Maranello Nuoto 02'12.34
2) 753696 DALLARI ANDREA 2005 ITA Maranello Nuoto 02'12.56
3) 451732 SAPONARO MATTIA 1999 ITA Acqua 13 ssd 02'13.22
4) 1348886PERRILLON MATHIEU THIBAUT LUCAS BERNARD

ALAIN
1998 FRA Acqua 13 ssd 02'15.00

5) 692184 GHEZZI ALESSANDRO 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.02
6) 977810 BELLUSCI LORENZO 2005 ITA Nuotatori Milanesi 02'18.31
7) 879688 BARTOLACELLI RICCARDO 2007 ITA Maranello Nuoto 02'20.15
8) 685707 ALBERINI PIETRO 2004 ITA Maranello Nuoto 02'21.42
9) 624116 ARMONIA MATTIA 2002 ITA Acqua 13 ssd 02'24.17

10) 50351 CAVEDONI MATTIA 1995 ITA Maranello Nuoto 02'24.39
11) 774247 BELLOLI MATTEO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'26.04
12) 1021547VACCHELLI ANDREA 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'28.57
13) 848113 PASSERI GABRIELE HAN 2005 ITA Maranello Nuoto 02'32.03
14) 888122 CORNALBA ANDREA 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 02'33.80
15) 888157 DI NICOLA ALESSANDRO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 02'35.40
16) 773047 DI GIOIA NOEL 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'36.00
17) 1008130BILARDO GIUSEPPE 2008 ITA In Sport Rane Rosse 02'36.48
18) 837983 NOBILE PIETRO 2007 ITA Nuoto Club Milano asd 02'37.23
19) 943082 DI DOMENICO NOAH NICOLO' 2008 ITA Maranello Nuoto 02'42.00 **
20) 1021542FUMAGALLI ALESSIO 2009 ITA In Sport Rane Rosse 02'46.37
21) 1007414MONTAGNANI MATTIA 2009 ITA Maranello Nuoto 02'46.74
22) 1067955AZZARELLO MICHAEL 2010 ITA Maranello Nuoto 02'52.00 **
23) 950793 GIORGETTI DAVIDE 2009 ITA In Sport Rane Rosse 03'04.35
24) 1067957BERNARDI GIANMARCO 2010 ITA Maranello Nuoto 03'06.20 **
25) 1067960FOLLI EDOARDO 2010 ITA Maranello Nuoto 03'08.70 **
26) 943085 FIANDRI TOMMASO 2008 ITA Maranello Nuoto 03'14.53
27) 1010487IANNOTTA IVAN 2009 ITA Maranello Nuoto 03'23.52
28) 579450 CAPOZZA MARCO 2005 ITA Nuoto Club Milano asd S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

http://www.tcpdf.org

